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                                                       Odpowiedź na zapytania  

 

W dniu 02.12.2021 roku do siedziby Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr Z.270.6.2021. 

Poniżej zamieszczamy pytania do treści SWZ oraz odpowiedzi Zamawiającego: 

Pytanie 1: 

Proszę o informację ,czy wszystkie roboczo-godziny maja być realizowane na podstawie umowy o 

pracę, czy też Zamawiający dopuszcza umowy dzielone (umowa o pracę oraz umowa zlecenie) przy 

założeniu, iż umowa o pracę zawarta jest na pełny etat z wynagrodzeniem w wysokości co najmniej 

minimalnej pensji? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga aby Wykonawca w ramach realizacji niniejszego zamówienia zatrudniał na 

podstawie stosunku pracy osoby wykonujące czynności w zakresie realizacji całości przedmiotu 

zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza możliwości stosowania  innych niż umowa o pracę form 

zatrudnienia. Nie dopuszcza więc możliwości stosowania tzw. umów dzielonych ,których częścią jest 

umowa zlecenie. 

Pytanie 2: 

Czy w przypadku gdy pracownik ochrony zadeklaruje pracę powyżej pełnego etatu, Zamawiający 

oprócz wymogu o pracę w pełnym wymiarze godzin, pozostawia w gestii Wykonawcy formę 

zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zatrudniania pracownika w żadnym wymiarze czasu pracy, w 

innej formie zatrudnienia niż stosunek pracy. 

Pytanie 3: 

Czy usługę z zakresu bezpośredniej ochrony fizycznej mają realizować osoby wpisane na listę 

kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej i listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia 

technicznego prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie jest konieczna realizacja usługi ochrony bezpośrednio przez pracowników wpisanych na listę 

kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej i listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia 

technicznego prowadzona przez Komendanta Głównego Policji. 
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